X-Tray tradstegar kan helt integreras med Axelent's maskinskydd X-Guard. Tradstegen ar stark, smidig och enkel att
montera utan diverse specialverktyg.

X-Tray ar uppfyller alla krav for kabelforlaggning enligt IEC 61537. X-Tray ar dessutom certifierade vid UL, E9Q, SP och
DNV-GL.

Alla trddstegar och beslag ar svartforzinkade for att passa ihop med X-Guards svarta paneler.
Axelents tradstegar ar anpassade for manga olika anvandningsomraden och klarar de tuffaste miljoer.

* Genom var UL-certifiering ar vi aven godkanda hos NEMA.
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Modeller

ARTIKLAR / BESKRIVNING

0701-2300

0711-2300

0721-2300

0731-2300

0741-2300

1722-2300

HOJD X BREDD (MM)

60x60

60x120

60x220

60x320

60x420

150x120

LANGD (MM)

2300

2300

2300

2300

2300

2300

YTBEHANDLING

Svartforzinkad

Svartforzinkad

Svartforzinkad

Svartforzinkad

Svartforzinkad

Svartforzinkad
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Relaterade produkter

X-Tray Mini

X-Tray tradstegar kan helt integreras med Axelent's maskinskydd X-Guard.
Tradstegen ar stark, smidig och enkel att montera utan diverse specialverktyg. X-Tray
ar uppfyller alla krav for kabelforlag...

2 artiklar
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